CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

REQUERIMENTO N° 1387/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o plenário na
forma regimental, que seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal Renato Carvalho
Fernandes, extensivo a Secretaria Competente, solicitando a instalação de 1 Bicicletário, frente ao
Centro Universitário- UNIFAEL, localizado na rua Jaime Gomes, n°509, bairro Centro. Afim de
atender os alunos e os trabalhadores dos comércios desta região central.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2023.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por   16   votos
REPROVADO por   -    votos
DEFERIDO              -     (    )
Sala das Sessões, em 11/04/2023.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
13

50

		2023-05-02T15:50:45-0300

		2023-05-02T15:50:48-0300